Ofício n.º 30/GSC

Unaí (MG), 9 de março de 2016.

  Senhor Prefeito,

  Encaminho-lhe cópia dos Requerimentos de n.º 172, 173, 174, 175, 176, 177, 179,

180, 181, 182, 183, 184, 185, 186, 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201,

202, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 284, 285 e 286/2016, de autoria do

Vereador Zé Lucas, aprovados pelo Plenário desta Casa em reunião realizada no dia 7 de março do

corrente, que solicitam providências de Vossa Excelência.

Atenciosamente,

VEREADOR PETRÔNIO NEGO ROCHA

Presidente

Segue anexo

A Sua Excelência o Senhor

Prefeito Delvito Alves da Silva Filho

Unaí – Minas Gerais